GRÜNSTREIFENPFLEGE
& BODENBEARBEITUNG
2
GRÜNSTREIFENPFLEGE                                    3
	 WBG 2 GRASNARBENLOCKERER           4
	 GB GRASNARBENBELÜFTER                     7
	 GRASS PROFI NACHSÄMASCHINE                   10

regelmäßigem Nachsäen bedeutet, dass die (relativ teure)
Nachsaat verschoben oder sogar ganz übersprungen
werden kann. Dies führt zu direkten Kosteneinsparungen.
GRÜNSTREIFENPFLEGE
6
CAT.
1
MODELL ARBEITSBREITE (M)
1.30 m
TRANSPORT BREITE (M)
1.35 m
ZAHL ROTOREN
8
GEWICHT (KG)
400 kg
1GB-150 1.50 m 1.55 m 9 420 kg
1GB-165 1.65 m 1.70 m 10 440 kg
1GB-180 1.80 m 1.85 m 11 460 kg
1GB-215 2.15 m 2.20 m 13 480 kg
2GB-150 1.50 m 1.55 m 9 420 kg
2GB-165 1.65 m 1.70 m 10 440 kg
2GB-180 1.80 1.85 m 11 460 kg
2GB-215 2.15 m 2.20 m 13 480 kg
2GB-230 2.30 m 2.35 m 14 500 kg
GB-130
GB
Grasnarbenbelüfter
	 Beseitigt Verdichtungen in der Bodenstruktur